

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی:

**در راهکار مسئولان ابتکار
جدید مشاهده نمی شود**

محمد کاظم انبارلویی عضو شورای مرکزی
حزب مؤتلفه اسلامی تبیین کرد:

دوقطبی سازی موهوم

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی:

ما دقیقا در چارچوب رهنمودهای ولی امر مسلمین عمل می کنیم



به همت معاونت سازماندهی و آموزش حزب صورت گرفت:

برگزاری دوره آموزشی پرورش مدیران حزب مؤتلفه اسلامی

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی:

در راهکار مسؤلان ابتکار جدید مشاهده نمی شود

انقلاب اظهار داشت: مقام معظم رهبری طی این چند سال بارها تاکید کردند که باید دولت‌ها در جهت افزایش پول ملی تلاش کنند و اجازه کاهش ارزش آن را ندهند؛ اما متأسفانه در این رابطه و در راهکارهای مسؤلین یک خلاقیت و ابتکار جدیدی مشاهده نمی‌شود تا شاهد کاهش نرخ ارز در کشور باشیم.

وی تاکید کرد: درست است دشمن در یک جنگ اقتصادی با ایران به سر می‌برد و انواع و اقسام توطئه‌ها را برای مقابله با رشد اقتصادی کشور بکار گرفته، ولی اقتضا می‌کند دولت برای طراحتن این جنگ اقتصادی، فرماندهان قوی که از فهم و تجربه بالایی برخوردار بوده و راهکارهای مؤثر برای پیروزی در این جنگ را می‌دانند، استفاده کند.

حمید رضا ترقی با انتقاد از عدم توجه بدنه دولت به سخن کارشناسان بیان کرد: بسیاری آمادگی دارند در این زمینه به دولت کمک کنند، اما متأسفانه مشاهده می‌کنیم بدنه دولت حاضر به کسب مشورت هم نیست. در حال حاضر چند روز است عده‌ای از کارشناسان که پیشنهادات سازنده‌ای برای مهار قیمت دلار دارند، از این‌رو آنها را به مدیر کل ارزی بانک مرکزی معرفی کرده‌ایم تا بتوانند دقایقی کوتاه با آنها حرف بزنند، اما متأسفانه در بانک مرکزی حتی حاضر به شنیدن تلفنی پیشنهاد این کارشناسان نیستند.

این کارشناس سیاسی ادامه داد: اگر دولت از ظرفیت‌های مشورتی نخبگان جامعه استفاده نکند و فقط بخواهد به عقل خود تکیه داشته باشد. به نظر می‌رسد اینگونه مشکلات مردم افزایش پیدا می‌کند؛ لذا مسؤلین اقتصادی دولت لازم است ذهن خود را باز کرده و نظرات نخبگان و دلسوزان جامعه را بشنوند. در این زمینه یک کنفرانسی مشورتی تشکیل بدهند و با یک عقل جمعی برای مقابله با این جنگ اقدام کنند.

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی اظهار داشت: باید گفت عدم پاسخگویی به این ملت وفادار موجب نارضایتی بیشتر مردم خواهد شد و این به ضرر سرمایه اجتماعی مردم و نیروهای انقلاب تمام خواهد شد.

ترقی با اشاره به افزایش نرخ دلار تاکید کرد: امیدوار هستیم انشالله توصیه‌های مقام معظم رهبری به دولت و مسؤلین اقتصادی کشور مورد توجه کافی قرار بگیرد، زیرا قطعاً ارز ۵۸ هزار تومانی جواب حضور مردم نیست بلکه در واقع بی‌اعتنایی به حضور مردم در ۲۲ بهمن است. گفتنی است مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای خبرگان در روز پنجشنبه ۴ اسفند ماه ۱۴۰۱ در بخشی از سخنانشان با اشاره به راهپیمایی ۲۲ بهمن، فرمودند: حضور مردم، حجت الهی را بر ما مسؤلان و علما تمام کرده است و اینکه فقط به این ثروت ملی افتخار کنیم، کافی نیست، بلکه باید این ثروت را مستمراً حفظ و زیاد کنیم و به وظایف خود در این زمینه عمل کنیم.

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: انشالله توصیه‌های مقام معظم رهبری به دولت و مسؤلین اقتصادی کشور مورد توجه جدی قرار بگیرد، زیرا قطعاً نرخ فعلی ارز جواب حضور مردم در ۲۲ بهمن نیست.

حمید رضا ترقی در گفتگو با مهر با اشاره سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب در دیدار با اعضای مجلس خبرگان در خصوص اینکه نوبت مسؤلین است، و وظایف خود را در برابر مردم انجام دهند، گفت: همان طور که مقام معظم رهبری در دیدار اخیرشان با اعضای خبرگان فرمودند و نیز از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال استنباط شد، مردم وظیفه وفاداری و پشتیبانی خود را از نظام اسلامی و آرمان‌های انقلاب اسلامی به نحوه مطلوبی نشان دادند و موجب یاس و ناامیدی دشمن شدند. دشمنی که توطئه‌های متعدد علیه نظام اسلامی انجام داده است. وی با اشاره به اینکه فشار گرانی و تورم بر اکثریت مردم ما سنگینی می‌کند، افزود: این اقبال و وفاداری مردم از آرمان‌های انقلاب علی‌رغم نارضایتی‌های آنان از وضعیت اقتصادی بوده است. نابسامانی‌هایی که در طول دهه گذشته در کشور ما پدید آمده و موجب کاهش قدرت خرید مردم شده است.

ترقی تصریح کرد: مقام معظم رهبری در دیدار اخیر خود با اعضای خبرگان رهبری این نکته را تاکید کردند که مردم وظیفه خود را بخوبی انجام دهند و امروز بار سنگین مسؤلیت متقابل با مسؤلین اجرایی کشور است که برای قردانی از همت و وفاداری مردم و در جهت حل مشکلات اقتصادی آنها تلاش کنند.

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی خاطر نشان ساخت: همان طور که مشاهده می‌کنید متأسفانه علی‌رغم اینکه تلاش‌هایی از سوی دولت انجام شده و شیوه‌های گوناگونی برای مهار تورم و کاهش قیمت دلار و ارز به کار گرفته شده، اما شاهد افزایش روز به روز قیمت‌ها و نرخ دلار و کاهش ارزش پول ملی هستیم. قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در ادامه با اشاره به سخنان چند سال اخیر رهبر معظم



رئیس جمهور از نقشی دشمن در التهابات ارزی خبر داد

اتاق جنگ ایران را برای مقابله با فتنه اقتصادی شکل دهید



Mark Dubowitz
@mdubowitz

As predicted, the rial just broke 600,000 to USD.

May reach 1,000,000 earlier than I thought.

Islamic Republic is a disaster.

ای در سخنان اخیر خود با اشاره به ایفای نقش ملت در راهپیمایی ۲۲ بهمن بر ضرورت اقدام مناسب مسؤلان تاکید کردند، در روزهای پایانی سال شاهد اقدام عاجل سه قوه در برابر این فتنه اقتصادی باشیم.

است، اما مشخص نیست اتاق جنگ ما برای مقابله با این فتنه جدید کجاست. در این اتاق جنگ ضرورت دارد از همه ظرفیت‌های نظام استفاده شود و با استفاده از توان تجربه‌آمختگان، مجریان در مسیر درست مقابله با فتنه اقتصادی و نیز هدایت روند داخلی قرار گیرند. این در شرایطی است که وزیر کشور هم اعلام کرد دشمن بعد از اغتشاشات رسماً اعلام کرد که اقتصاد کشور را مورد حمله قرار می‌دهد که البته از قبل هم در دستور کارشان بود. و این سوال مطرح می‌شود که وقتی دشمن قبلاً برنامه خود را اعلام کرده بوده و ما هم می‌دانستیم چرا هیچ اقدام مناسب پیشگیرانه ای انجام نشد؟ امید است همان طور که امام خامنه

مارک دوبیتز یکی از معماران تحریم ایران است که از چند روز گذشته شروع به صحبت پیرامون قیمت دلار در ایران کرده است. رئیس جمهور روز گذشته در سخنانی تاکید کرد همان جریانی که اغتشاشات خیابانی را به راه انداخت در التهابات ارزی نقش دارد. سخنگوی دولت هم التهابات ارزی را امتداد آشوب‌های خیابانی دانست. مجلس هم در جلسه‌ای غیرعلنی با حضور معاون اول رئیس جمهور و مسؤلان اقتصادی دولت به بررسی التهابات ارزی کشور پرداخت اما خبرهای منتشر شده از این جلسه آنطور که باید و شاید نشان دهنده برنامه منسجم برای برخورد با فتنه جدید که رئیس جمهور هم از آن یاد کرده نیست. در واقع باید گفت دولت و مجلس اگرچه می‌دانند که با یک آرایش جنگی اقتصادی روبرو هستند، جنگی که اتاق جنگش فدرال رزرو آمریکا

دبیر کل حزب موتلفه اسلامی

ما دقیقاً در چارچوب رهنمودهای ولی امر مسلمین عمل می کنیم

آن زمان چون دولت با این حزب مرتبط بود و حزب با رئیس جمهور در رابطه بود نقش حزب اثر داشت ولی در بیرون از ایران اثری نداشت. یعنی در خارج از کشور نه به مشارکت بهایی می دادند و نه به حزب پایداری.

به عدم نقش این احزاب اشاره داشتید، در این دولت نقش موتلفه در مناسبات خارجی خصوصاً رابطه با چین چگونه خواهد بود؟

مسئله موتلفه با این احزاب جداست، حزب موتلفه اسلامی در روابط بین الملل خود یک قدرت مربوط به نظام جمهوری اسلامی است، کما اینکه ما در مسئله ارتباط با چین یا کشورهای دیگر و یا احزاب مقاومت در کشورهای همسایه، روابط ویژه ای داریم.

در اینجا نقش شما حزبی است یا دولتی؟

نقش ما در اینجا نقش حزبی است و نقش دولت نیست در نتیجه ما در مواضع حزبی عمل می کنیم. یعنی فارغ از نظام، مواضع مستقل خود را اعمال می کنید؟

خیر، ما دقیقاً در چارچوب رهنمودهای ولی امر مسلمین و با هماهنگی وزارت خارجه و وزارتخانه های مربوطه عمل می کنیم.

در خصوص این نوع عملکرد به مورد مصدافی هم اشاره می فرمایید؟

بله، مثلاً در اوارد دولت آقای روحانی حزب حاکم ویتنام نامه ای نوشته بودند که علاقه مند هستند با حزب موتلفه اسلامی ارتباط برقرار کنند، ما نیز بررسی کردیم و در نهایت هفته گذشته بنده با سفیر ویتنام در دفتر حزب موتلفه با حضور مسئولان ذی ربط مان جلسه ای داشتیم و گزارش این جلسه را نیز به وزارت خارجه می دهیم. زیرا در چارچوب نظام حرکت می کنیم. در کره شمالی نیز ارتباط داریم و مواضعی را که دولت نمی تواند به علت مشکلات بین الملل بگیرد، حزب موتلفه اینکار را می کند. بنابراین باید گفت احزاب متفاوت هستند و اثر گذاری آن ها در سیاست خارجی و بین الملل نیز متفاوت است.

آیا حزب شما در ادوار گذشته و اکنون با چین نیز ارتباط داشته و دارید؟

بله، اخیراً به واسطه جنگ اوکراین چهار محموله بزرگ کود شیمیایی که وزارت جهاد و کشاورزی از چین خریده بود و دچار مشکل شده بود با نامه بنده به رهبر چین ختم بخیر شد و آن ها احترام گذاشتند. محموله را به ایران فرستادند.

یعنی آنها حزب موتلفه را به رسمیت می شناسند؟

بله، آنها حزب موتلفه اسلامی را حزب حاکمیت و نظام می دانند و معتقد هستند موتلفه در کشور یک حزب منظم و سابقه دار است و در عرصه سیاسی ایران حساب جدایی از احزاب دیگر دارد. ضمن اینکه ما خود را تافته جدا یافته نمی دانیم.

پس باید نتیجه بگیریم چون دولت رئیسی حزبی نیست حزبی هم عمل نمی کند؟

این یک حرف دیگر است اما اینکه آیا ما در این رابطه باید با دولت همکاری کنیم حرف دیگری است. بله اگر آقای رئیسی در این سفر پیگیری می کردند که با توجه به این سوابق و روابط یک نفر از حزب موتلفه نیز در این سفر ایشان را همراهی می کرد قطعاً به نفع کشور بود. چرا که می شود خیلی از مسائل را خارج از دولت توسط یک حزب حامی و طرفدار دولت حل کرد، این موضوعی است که مورد توجه ایشان نبوده و به نظر من توجهی به این موضوع نداشتند و این مصاحبه شاید باعث شود در موارد دیگر این موضوع را مد نظر قرار دهند، بعنوان مثال در سفر آقای احمدی نژاد به تاجیکستان بنده نیز ایشان را همراهی کردم.

خبرگزاری خبرآنلاین در گفت و گو با دکتر اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب موتلفه اسلامی به بررسی چگونگی فعالیت احزاب در کشور پرداخته که مشروح آن را پیش رو دارید:

شما دبیر کل یکی از بانفوذترین احزاب کشور هستید و اغلب کار حزبی کرده اید، با توجه به سفر آقای رئیسی به چین آیا از توانمندی حزب شما در این باره استفاده شد و به



طور کلی نقش احزاب در ارتباط دولت جمهوری اسلانی با چین چگونه خواهد بود؟

ارتباط همه حزب ها با کشورهای دیگر میسر نیست، زیرا کشورهای دیگر نسبت به موقعیت و نفوذ کلمه و تاثیر گذاری احزاب که در جریان جاری نیستند کاری ندارند، ما الان یکصد و خرده ای حزب در کشور داریم. زمانی که بنده ریاست خانه احزاب را بر عهده داشتم سیصد و خرده ای حزب داشتیم، نکته مهم این است که هیچ کشور خارجی نمی آید با سیصد حزب ارتباط داشته باشد. اما در برخی مسائل، حزب ها موثر هستند، یک موقع است که حزب دولت را تشکیل داده و یا دولت با یک حزب دارد کار می کند. در ایران تقریباً در طول این چهل و اندی سال، حزبی را نداشته ایم که تشکیل دولت دهد، حتی مردم به مرحوم شهید رجایی و شهید باهنر که هر دو موتلفه ای بودند هم از طرف اینکه حزب موتلفه کشور را اداره کند، رای ندادند.

آیا حزب شما در آن زمان مایل به اداره کشور بود؟

نه، ما در صدد اینکار نبودیم و معتقد بودیم که باید جمعی حرکت بکنیم. در حزب جمهوری اسلامی هم نظر بر این شد که آقای رجایی نخست وزیر و بعد رئیس جمهور شوند و آقای باهنر نخست وزیر ایشان شوند. بنابراین آن هم دولت حزبی نبود. مقام معظم رهبری دبیر کل حزب جمهوری اسلامی و رئیس جمهور بودند و در اینجا حزبی که رئیس جمهور از اوست یک نوع نگاه ویژه به مسائل دارد، فلذا وقتی که رهبری یا مرحوم آقای هاشمی که می خواستند به سفر بروند در شورای مرکزی حزب در مورد سیاست ها صحبت می شد و مشورت می گرفتند.

یعنی در آن زمان نقش احزاب مطرح بود؟

بله ولی این موضوع دیگر مطرح نشد.

در زمان آقای خاتمی چطور، جبهه مشارکت در آن زمان نقش به سزایی را ایفا می کرد.

آقای خاتمی از طرف حزبی سرکار نیامد ولی بعد آمدند حزب مشارکت را راه انداختند.

آقای احمدی نژاد چطور؟ ایشان مد نظر اصولگرایان بودند، کدام حزب از ایشان حمایت کرد؟

بعد از انتخاب ایشان بود که رایحه خوش خدمت راه انداختند که بعداً به حزب پایداری تبدیل شد. در

برادر ارجمند جناب آقای انواری

رئیس محترم هیات داورى حزب موتلفه

اسلامی

در گذشت خواهر گرامی مرحوم آیت الله انواری را به جنابعالی و سایر بستگان تسلیت گفته و از درگاه احدیت برای آن مرحومه و مرحوم والد درخواست علو درجات و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

دکتر بادامچیان

دبیر کل حزب موتلفه اسلامی

هم و ازواجهم فی ظلال علی الاراکت متکئون

خانواده محترم شهید آیت الله مطهری

در گذشت همسر محترم شهید والا مقام آیت الله مطهری موجب تأسف و تأثر شد. این بانوی بزرگوار همراه صمیمی و هم رزم و محرم اسرار و آرامش بخش به آن شهید که خود رکنی در انقلاب اسلامی بشمار می آمد، بود و پس از شهادت شهید، راه و یاد او را به بهترین نحو در بیت او تداوم بخشید. به بازماندگان ایشان به ویژه فرزندان و نیز به داماد محترم ایشان جناب آقای دکتر لاریجانی، تسلیت می گویم و از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

دکتر بادامچیان

دبیر کل حزب موتلفه اسلامی

به همت معاونت سازماندهی و آموزش حزب صورت گرفت:

برگزاری دوره آموزشی پرورش مدیران حزب موافقه اسلامی

محسن قناعت معاون سازماندهی و آموزش حزب موافقه اسلامی: ۱۱ درس با عناوین جریان شناسی احزاب سیاسی، روش تحلیل سیاسی، مدیریت تشکیلاتی، کادرسازی و گزینش مدیران در قرآن کریم، اقتصاد در تشکیلات، فن بیان، اخلاق تشکیلاتی، نقش تشکیلات در جهاد تبیین، سواد رسانه ای، زبان بدن و تحزب در آیات و روایات در قالب ۶۳ سرفصل



فن بیان، اخلاق تشکیلاتی، نقش تشکیلات در جهاد تبیین، سواد رسانه ای، زبان بدن و تحزب در آیات و روایات تدریس شد. بر اساس اعلام معاون سازماندهی و آموزش حزب موافقه اسلامی دکتر اسدالله بادامچیان، حمیدرضا ترقی، دکتر حسن لاسجودی، دکتر علیرضا اسلامی، حجت الاسلام دکتر چیت سازیان، دکتر پاک سرشت، دکتر رضا مومنین، دکتر پرچنجی و حسین بادامچیان از اساتید کلاسها در این دوره بودند. قناعت در ادامه درباره جزئیات این دوره آموزشی اظهار داشت:



گردید و ۵۸ منبع مطالعاتی شامل کتاب، سایت و ... در خصوص عناوین دروس معرفی شد. معاون سازماندهی و آموزش حزب موافقه اسلامی تاکید کرد: برای افرادی که در مجموع ۱۱ کلاس، حداکثر حضور داشتند، گواهی نامه حضور صادر خواهد شد. بر اساس اعلام معاونت سازماندهی و آموزش حزب موافقه اسلامی مجموعه این کلاسها ضبط گردیده که به زودی به صورت یک مجموعه آموزشی در اختیار کلیه اعضای حزب قرار خواهد گرفت.



معاون سازماندهی و آموزش حزب موافقه اسلامی گفت: اولین دوره (مجازی) آموزشی پرورش مدیران حزب موافقه اسلامی با هدف توانمندسازی مدیران تشکیلاتی حزب برگزار شد. به گزارش روابط عمومی حزب موافقه اسلامی، محسن قناعت با اعلام خبر فوق افزود: این دوره ویژه معاونین و مدیران حزب در استانها که ترکیب شورای استانها را شکل می دهند و دبیران و رابطین شهرستانها طراحی شده بود.



هر کلاس درسی به طور میانگین حدود ۲۰۰ نفر حاضر بودند که در مجموع ۲۱۴۵ نفر از کلاسها استفاده کردند. وی با بیان اینکه در طول دوره ۲۳ ساعت تدریس داشتیم گفت: در این دوره ۶۳ سرفصل درسی تدریس شد که ۴۳ فایل آموزشی شامل پاورپوینت، اینفوگرافی، جزوه، فیلم و ... از طرف اساتید ارائه



قناعت در پایان اظهار امیدواری کرد با توجه به استقبالی که از این دوره صورت گرفته در سال آینده در یک زمانبندی مشخص دوره های آموزشی به طرق مختلف برگزار شود.



وی ادامه داد: در این دوره ۱۱ درس با عناوین جریان شناسی احزاب سیاسی، روش تحلیل سیاسی، مدیریت تشکیلاتی، کادرسازی و گزینش مدیران در قرآن کریم، اقتصاد در تشکیلات،



تحلیلی درباره مسمومیت های سریالی دختران دانش آموز



نظام، گسترده، همه جانبه و هم زمان در بستر مجهول سازی و با نامن سازی فضای جامعه، پازل دیگری از جنگ ترکیبی خود را تکرار می کنند. رسانه های کشور چه می کنند؟ این حد از وادادگی رسانه های و انفعال واقعا عین راحت طلبی ما را می رساند! ما کجا هستیم که در مرزهای مجازی ما دشمن این طور با دروغ سازی جولان بدهد، نامن و آن را به نظام متناسب کند!

چرا با صدای بلند نمی گوئیم که عامل عملیات میدانی مسمومیت های سریالی فرزندان مان، همان جریانی است که عملیات روانی این جنایت را هم به عهده دارد؟ احزاب مدعی و سهم خواه کجا هستند؟ چرا از متن مجوز کاغذی خود به جامعه و بین مردم نمی آیند؟ این چیست؟ آیا وادادگی سیاسی نیست؟ آیا این تحلیل دشوار است که گروه هایی که تاکنون سعی کرده اند از این ماجرا بیشترین بهره برداری رسانه ای بکنند از جمله برخی گروه های نفوذی در خود دستگاه های امنیتی و دولتی، جریان وهابی سعودی، فرقه وحوش رجویون، سرویس جاسوسی حامی هادی علی کریمی ها (از جمله موساد و سیا)، که خودشان طراحتند. دنباله آن ها در فضای دیجیتال مجازی معلوم نیست؟

دوستان نادان و شاید بعضا دشمنان آگاه ما از جمله بخش تندروی اصلاح طلبانی که به کودکان پروانه ای هم رحم نکردند و درخواست تحریم دارو دادند، آیا برای جان دانش آموزان ارزشی قائلند، اگر هستند چرا در زمین عاملان این موضوع جولان می دهند؟ چرا آن جریانی که با ادعای کذب حمله به اسرانی ها نتوانست مدارس را با اغتشاشات همراه کند و اکنون اقدام به مسموم سازی دخترانمان کرده، نمی بینیم؟ موفقیت آن ها در ایجاد نارضایتی در مردم است یا اشک تماشای شان از سر دلسوزی بر

مهدی عرب صادق

معاون سیاسی حزب مؤتلفه اسلامی

در تحلیل علت حملات شیمیایی به مدارس و مسمومیت زنجیره ای دانش آموزان، نیاز جریان شکست خورده ای اغتشاشات اخیر به نامن سازی فضای جامعه روشن است. پس از شکست امپراتوری دروغ رسانه های آن ها در جنگ ترکیبی فتنه ۱۴۰۱ و پیوند سلطنت طلبان و سازمان تروریستی مجاهدین خلق، عملیات پسافتته آنها در کشور نمایان شد. اساسا روش این سازمان تروریستی نامن سازی فضای کشور است و این پازل را با تاکتیک در زمین سوخته ای زن زندگی آزادی، علیه زنان و دختران مان پیاده می کنند.

در مسمومیت زنجیره ای دانش آموزان مان که واقعا وقیحانه و دردناک است، بار دیگر در پی نمادسازی و کشته سازی هستند و ریشه این رفتار داعش گونه را باید در جریان مرتبط با پدید آوردن دگان داعش جست. رسانه های اصلاح طلب داخل کشور باید هزینه اتهام زنی به نظام و تشویش اذهان مردم را بپردازند، این ها آگاهانه در زمین دشمن بازی می کنند تا برای خود رای و برای سایت های شان کلیک بخرند. همان ژست ناپاک غربی - سعودی - صهیونیستی که علی رغم ادعای همیشگی و مضحک و دروغین حقوق بشر، با جنگ بیولوژیک کرونا مردم جهان را مورد آسیب نقشه های استعماری خود کرده، امروز در پی موج سازی است.

البته ناگفته نماند دستگاه های اطلاعاتی ما در این زمینه کوتاهی هایی نیز داشته اند که ریشه های این نفوذ را شناسایی نکردند! انفعال دستگاه های اطلاعاتی، زمینه حمله روانی دشمن را گسترده کرده است! اتاق فکر جریان های متحد علیه

مقدم عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی تاکید کرد:

لزوم اجرای سریع تر سند تحول آموزش و پرورش

از آن پر بار کردن محتوای آموزشی دانش آموزان و نشر و نهادینه کردن ارزش های دینی در نظام آموزشی و مدارس کشورمان بود.

وی با تبریک این هفته به همه مربیان پرورشی و فعالین عرصه تربیتی، افزود: یکی از اهداف انقلاب و نظام جمهوری اسلامی، تعمیق ارزش های انقلاب اسلامی در نظام آموزش و پرورش است و از آنجاییکه آموزش و پرورش و معلمان پرورشی، نقشی بی نظیر و خطیر در انتقال فرهنگ و ارزش های انقلاب به نسل های آینده دارند و با توجه به توطئه های دشمنان جهت آلوده کردن محتوای آموزشی دانش آموزان برای سست کردن پایه علمی کشور، لازم است مسئولان مرتبط دقت نظر بیشتری داشته باشند.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی استان کرمان گفت: از مسئولان فرهنگی و تربیتی دولت مردمی و انقلابی سیزدهم انتظار داریم نهادهای فرهنگی با نظارت بر این امر بسیار مهم، مانع از اجرای مخفیانه سند ۲۰۳۰، سند طراحی شده توسط دشمنان نظام و مدنظر یونسکو در نظام آموزشی و فرهنگی کشورمان شود.

وی با اشاره به محتوای ضد اسلامی بودن سند ۲۰۳۰، ابراز کرد: این سند مطرد غربی حاوی مطالبی است که متناسب با فرهنگ دینی ما نبوده و در صدد اشاعه و ترویج فرهنگ منحط غربی در مدارس و بین قشر دانش آموزان کشورمان است بطوریکه با برخی از شرعیات و ارزش های کشور و دین ما نیز در تضاد است.

دبیر جبهه پیروان خط امام و رهبری استان کرمان در پایان ضمن تذکر به آموزش و پرورش و مربیان پرورشی، خاطر نشان کرد: لازم است سند تحول آموزش و پرورش که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب است در مدارس ما هر چه سریعتر اجرایی شود.



عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: لازم است سند تحول آموزش و پرورش که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب است در مدارس ما هر چه سریعتر اجرایی شود.

احمدعلی مقدم در گفت و گو با ایسنا، در رابطه با هشتم اسفند روز تربیت اسلامی اظهار کرد: با همت و ابتکار شهیدان رجایی و باهنر در سال ۵۹، نهاد مقدس و با اهمیت امور تربیتی تشکیل شد که هدف

نوشتاری از نصر عزیزی عضو شورای مرکزی حزب موفته اسلامی سازوکار تشکیل حلقه های معرفتی



۱- با بررسی تجربه شده و مطالعه و رصد همه جانبه، خلایق نظام ارتباطی و سلسله مراتبی حلقه های معرفتی شناسایی و همراه و همگام با نظامات راهبردی و برنامه آبی جامعه، به طراحی و ساماندهی و تشکیل حلقه های معرفتی اقدام شود.

۲- بدلیل مبانی نظری و محتوایی حلقه های معرفتی و ضرورت مشارکت فعال و هدفمند و موثر و راهبردی روحانیت، مسئولیت کلی و هدایت راهبردی بعهده حوزه های علمیه با هدایت مرکزی قلم باشد و نظام دانشگاهی در همراهی و همگامی با نظام روحانیت، مسئولیت بستر سازی و نهاد سازی مدنی و نظامات عملیاتی را در تعامل هدفمند با حوزه های علمیه بعهده داشته باشد.

مقام معظم رهبری در جمع خبرگان رهبری و علمای دین شناس تشکیل حلقه های معرفتی را مطالبه نمودند. با تحقیق و یقین میتوان گفت پایه و اساس انقلاب اسلامی بر مبنای معرفت دینی و نظریه های معرفتی و آگاهی بخشی معرفتی و تبلیغ و ترویج معرفت بود. یکی از رموز موفقیت و تداوم و استمرار آن نیز معرفت دینی بوده است. معرفت جزئی لا ینفک و چراغ هدایت و مسیر شتابنده و منطقی پیشرفت و عامل حرکت و ابزار رسیدن به اهداف والا ای انقلاب است که نیاز به آن بیش از پیش سلسله وار، تعیین کننده و پاسخگوی نیاز های کلی و همه جانبه نظام اسلامی و مقتضیات زمان و اداره حکومت است. بویژه همان نسبت که انقلاب ما ابعاد جهانی دارد، به همان میزان موضوعات و حوزه های معرفتی و معارف جامعه انقلابی ما باید مدون و هدفمند و وسیع و تاثیر گذار باشند. در دورنمای اندیشه های راهبردی رهبری، جامعه انقلابی ما برای دفاع و تهاجم و غلبه بر جهل جهانی و فقر معرفتی و بیداری اسلامی و انسانی و شکستن هیمنه و هیبت و اقتدار نظام استکبار جهانی باید به کمالات معرفتی نائل شود. برای توفیق صدچندان، این نوع کمالات باید حیطه های اعتقادی، اخلاقی، فرهنگی، اجتماعی را در بر بگیرد و علاوه بر این و بر پایه و اصول آن نظامات سیاسی و حکومتی و تربیتی و ارتباطی را شامل گردد. و باید دانست در رسالت مهدوی ما، زمینه سازی ظهور در همین بستر از بسترهای شکل می گیرد. از این رو چند راهبردی و بکر و پیش نهاد امکان سازو کارهای تشکیل حلقه های معرفتی را فراهم می نمایم:

الف- به موازات توفیقات داخلی و جهانی انقلاب اسلامی، حجم تولید و محتوای موضوعی و تکامل و سازماندهی فناورانه نبرد نرم دشمن چند صد برابر گردد.

ب- ابعاد وسیع جهاد دفاعی تعیین و رفع شبه ها و روشنگری متناسب با پاسخ به نیاز تاثیرات عمیق و تعیین کننده انقلاب اسلامی نبوده است. ت- نورانیت موضوعات تبیینی که بر خاسته از نظام معرفتی می باشد، حجم خنثی سازی تبلیغات غول امپراطور رسانه آبی را چند برابر می نماید. دلیلی در مرز اقتناع سازی و معرفی الگوهای انقلاب اسلامی نیست، به همین دلیل و دلایل دیگر مطالبه رهبری از علمادر مرتبه اول و از عموم اندیشمندان جهادی و انقلابی، تشکیل شبکه های وسیع و کارآمد و پایدار و موثر حلقه های معرفتی است.

بدیهی است محیط های پیرامونی قانونهای وسیع حلقه های معرفتی، باید مالا مال از حضور نوجوانان و جوانان پر شور و تشنه معرفت باشد و بر این اساس بتوان حوزه های راهبردی گام دوم انقلاب را طراحی و ترسیم و برنامه ریزی نمود. با چنین اهتمام و رویکرد ملی میتوان به قلعه های عدد و رقم پیشرفت در بسیاری از حوزه های مصداق سازی معرفت دست یافت.

از مختصات و الزامات این اهتمام ملی و پاسخ به ندای رهبری تشکیل اتاق فکر با ساختار مناسب هدفمند و برنامه های نیازمند تعامل با همه ظرفیتهای مستعد و مرتبط نظام و تعیین خطوط راهبردی و برنامه ای و عملیاتی نظام معرفتی و تعیین مسئولیت و نقش برای همه عوامل و عناصر خواهد بود.

باین رویکرد همگان مسئولیت دارند و احزاب و تشکل های سیاسی با رویکردهای تربیت عناصر خدمتگزار نظام اسلامی می توانند ایفای نقش نمایند.

۳- حلقه های معرفتی باید در شبکه آبی وسیع و فراگیر و هدفمند و همه جایی، بود. همه بخشهای جامعه و اقشار مختلف ورده های سنی و منظور نمودن شاخص های کمی و کیفی جمعیتی و جغرافیایی، شکل گرفته و استقرار یابد و ظرف انسانی انقلاب را برای مظهر و محتوای برنامه ریزی شده و هدایت شده مناسب سازی و فراهم نمایند.

۴- محتوای تغذیه آبی حلقه های معرفتی اعم از فراگیری و انتقال و تبیین و ترویج، با اشکال مناسب و همه ملاحظاتی شکلی و محتوایی و زمان و مکان و جامعه هدف و چشم انداز و ضمانت های اجرا و استمرار و نظامات انگیزشی و الگو سازی و نگاه به نیاز های بین المللی و... در مرکزیت حوزه علمیه و همکاری دانشگاه و تکیه اساسی بر مردمی سازی و مشارکت همه جانبه مردم و ظرفیت های ممکن، انجام میشود و با عزم و اراده قوی و نگاه راهبردی این مهم نظیر بسیاری از ناممکن های تصویری، ممکن تصدیق خواهند شد.

باید دانست که بسیاری از پیشرفتهای همه جانبه و غیر قابل باور انقلاب ما با وجود اشکالی از حلقه های معرفتی ناقص در بسیاری از بخشهای جامعه بوده است که این چنین شد، و اگر این حلقه ها کامل و سازماندهی و برنامه ریزی و فراگیر بشوند، درخشش آن جهانی تر خواهد بود.

۵- تاکنون تجربه مفیدی با ارزیابی های بعمل آمده از عملکرد کارایی نهادهای مرتبط با امور فرهنگی وجود دارد و ضمن احصا نقاط ضعف، ظرفیت ها و نقاط قوت فراوانی شناسایی شده است. که بخشی از آن در سالهای اخیر، در فضای مجازی عملیاتی و عرصه های موضوعی جهاد تبیینی را در بر میگیرد. دولتی تجربه چهارده گذشته نشان میدهد:

دبیر حزب موفته اسلامی سمنان:

روباه پیر، همواره به دنبال تسلط بر ایران است

انگلیسی رضاخان گفت: سابقه حضور روباه پیر در ایران به دوران جنگ جهانی اول برمی گردد و زمانی که بریتانیا به موقعیت استراتژیک ایران پی برد به دنبال راهی برای سلطه طولانی مدت بر کشور بود که از طریق عوامل داخلی مانند رضاخان توانست به اهداف خود برسد.

انتظاری در مورد علل موفقیت کودتای انگلیسی و روی کار آمدن رضاشاه گفت: ایران در خلال جنگ جهانی به اشغال نیروهای مختلف درآمد و به واسطه آن قدرت دولت مرکزی محدود شد و از سوی دیگر نارضایتی عمومی مردم از عملکرد ضعیف دولت قاجار زمینه را برای کودتا فراهم کرد.

بنابه گفته انتظاری حضور سربازان انگلیسی در کشور در دوران جنگ جهانی اول معضلات گوناگونی را برای کشور فراهم آورد که از جمله آن می توان به قحطی بزرگ در کشور، نسل کشی ایرانیان از این طریق و شیوع بیماری های واگیر اشاره کرد.

دبیر حزب موفته اسلامی استان سمنان تصریح کرد: دولت پهلوی نتیجه خواست و رأی مردم نبود و همواره به دنبال تأمین منافع کشور بریتانیا در ایران بود و آثار و نتایج آن مبرهن این موضوع است. وی خاطر نشان کرد: انگلیسی ها هرگز صادقانه با ایران برخورد نکرده، بلکه همواره اهداف استعماری خود را در ایران پی گرفته اند و پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز همچنان به اشکال مختلف به دنبال سيطرة و نفوذ خود بر کشور هستند.

انتظاری در پایان ابراز کرد: جنایات انگلیسی ها در ایران هیچ در دادگاه های حقوق بشری مورد بازخواست قرار نگرفت و آن ها هیچ گاه در قبال جنایات خود از مردم ایران عذرخواهی نکردند.



دبیر حزب موفته اسلامی استان سمنان گفت: انگلیس همواره به دنبال نفوذ بر ایران و استفاده از منابع این کشور را داشته است که با پیروزی انقلاب اسلامی اهداف استعماری آنها شکست خورد. نجفعلی انتظاری، در گفتگو با پایگاه خبری تحلیلی مرآت، با اشاره به سوم اسفندماه سالروز کودتای

آیا اصلاح طلبان دیگر حرفی در باره FATF دارند؟



کارگروه اقدام مالی FATF در ۱۴۰۱/۱۳/۵ اعلام کرد که عضویت روسیه را به علت نقض اصول این سازمان در جنگ اوکراین لغو کرده است و در بیانیه خود نوشت: اقدامات فدراسیون روسیه به شکلی غیر قابل قبول با اصول اساسی FATF با هدف حمایت از امنیت و سلامت و یکپارچگی نظام مالی جهانی در تضاد هستند. اصلاح طلبان اصرار داشته و دارند که ایران باید عضویت FATF را بپذیرد زیرا این یک پیمان جهانی است و عواقب عدم عضویت در آن چه و چه و چه می باشد.

حالا آنها چه حرفی دارند بزنند؟ روسیه که عضویت داشت و تمهیدات آنرا پذیرفته بود حالا یک طرفه و بعد از جنگ اوکراین که امریکا مقصر اصلی آن است، از FATF اخراج می شود. این بدین معناست که به جای محکومیت و اخراج امریکا، در پی اجرای منافع و مقاصد امریکادار صحنه بین المللی هستند.

امید که اصلاح طلبانی که متوجه واقعیت این قراردادها و سلطه طلبانه غربی شده اند از ملت ایران و از وجدان خودشان عنر خواهی و این خطاهای سیاسی خود را جبران کنند.

افتتاح در غرب

غرب در سابق سلطه گری و جهان گشایی خود را در پوشش منطق و تبلیغات اجرا می کرد.

با بیداری جهان معاصر و فروری جهان دو قطبی، شکست سنگین آمریکا و کشورهای استعمارگر اروپایی و ظهور قدرت های جدید ایران، چین، روسیه، هند، و ملت های مستقل کارش به زور گویی و قلدری رسیده و چون در این زور گویی هم ناموفق مانده دارد به افتتاح می رسد.

در جنگ اوکراین، همه می دانند که اوکراین در برابر روسیه، قدرتی نبود که بتواند به جنگ رویبورد. امریکایسه او دلگرمی داد و باعث جنگ نیابتی با روسیه شد.

پوتین هم با قدرت و سیاستی قوی عمل کرد و اروپا و آمریکا را دچار جنگ فرسایشی کرد. تجهیزات نظامی و کمک های غرب به اوکراین هم کاری از پیش نبرده و زلنسکی هر روز می گوید نیاز به کمک های موثر نظامی دارد ولی اعتنایی به نیاز او نمی شود، غربی ها روسیه را تحریم کرده اند، تحریمی که ضررش به اروپا بیش از روسیه است. حضور بایدن (بی خبر و بی اثر) در اوکراین از خطاهای سیاسی امریکاست که هیچ تاثیری نداشت.

بنظر می رسد باید منتظر افتتاحات بیشتری در اوکراین برای غرب باشیم.

همصدایی بانیان وضع موجود با دشمنان نظام علیه دولت مردمی

با فوت مرحومه مهسا امینی جنگ ترکیبی دشمن در ابعاد جدیدی دنبال شد، اما این پروژه بعد از چند ماه درگیری با شکست همراه شد، پس از این شکست دشمن به سمت ایجاد جنگ در فاز اقتصادی رفت و سرسپردگان داخلی آنها (اصلاح طلبان) نیز هم سو با دشمن در کنار شبکه رسانه ای ائتلاف (اینتر نشنال، بی بی سی، صدای امریکا...) شروع به سمپاشی کرده و مقاله نوشتند و سیاه نمایی و ناامیدی از بهبود وضعیت کشور را در اولویت رسانه ای خود قرار دادند، مهمترین بخش این پروژه را می توان عملیات روانی سنگین علیه دولت قلمداد کرد، دشمن به کمک بازی رسانه ای خود در داخل کشور سعی می کند با سیاه نمایی و بیست نمایی «پروژه ضرورت استعفای دولت» را پی گرفته تا به این ترتیب مردم را در مقابل دولت و نظام قرار دهد در همین رابطه جعفر زاده ایمن آبادی، جزو حامیان روحانی در مجلس گذشته پیشنهاد داده است که دولت رئیسی باید استعفا دهد و او گفته است: «ارزوی موقیبت دولت آقای رئیسی را داشتیم و دارم اما وقتی مشکلاتی را که بعد از روی کار آمدن این دولت به وجود آمدند می بینیم، معتقد دولت سیزدهم باید هر چه سریعتر استعفا دهد و کنار برود تا انتخابات ریاست جمهوری جدیدی برگزار و رئیس جمهوری جدیدی انتخاب شود، چون این دولت اصلا نمی تواند کشور را اداره کند و هر روز با تصمیمات اشتباه مشکلی بر مشکلات مردم و کشور می افزاید.»

روزنامه جمهوری اسلامی در گزارشی خواستار اصلاح کابینه شده و نوشت: «بسیاری از کارشناسان و دلسوزان نظام معتقدند تا در نشده و راه جبران وجود دارد، رئیس جمهور باید در تیم اقتصادی و در ترکیب تیم دیپلماسی خارجی خود تجدید نظر نموده و در سیاست ها تغییر جدی ایجاد کند. متأسفانه آنچه در این مدت برای مردم آشکار شده، این است که شعارهای دولت با واقعیت سازگار نبوده و مدام اثرات هیچ یک از وعده ها و گفته های دولت را در سفره خود ندیده اند». این روزنامه پیش از این نیز خطاب به دولت رئیسی نوشته بود: «حالا که روشن شده شما نمی توانید عهد حل مشکلات بر آید، شجاعانه کنار بروید و کار را به افراد کاردان بسپارید تا مردم و کشور را از این گرداب خطر ناک نجات بدهند». رئیس سابق بانک مرکزی هم که رقیب رئیسی در انتخابات ریاست جمهوری بود خطاب به رئیسی گفته است: من پیشنهاد می دهم اگر واقعا گمان می کنید قبلی ها وضع را خراب کرده اند و شما نمی توانید آن را درست کنید استعفا بدهید و کنار بروید.

جریان اصلاح طلب در حالی خواستار استعفای رئیسی می شوند که بخش مهمی از شرایط اقتصادی این روزهای کشور محصول عملکرد همین طیف در ۸ سال گذشته است، وانگهی امریکا به جنگ ترکیبی خود در این باره اعتراف کرده است، رئیس بنیاد دفاع از دموکراسی امریکا خوشحالی خود را از افزایش قیمت ارز در ایران تلویحاً نشان داده که این نوع نظر پشت پرده های افزایش قیمت ارز را عیان می کند و مشخص کرده که این تلاطم های ارزی تصادفی نبوده و با یک جنگ ارزی تمام عیار مواجه هستیم.

آب به «دریاچه ارومیه» رسید اصلاح طلبان، BBC و اینتر نشنال ناراحت شدند

متأسفانه برخی رسانه های اصلاح طلب دارای خطوط مشترک و جهت گیری یکسانی با رسانه های معاند هستند. یکی از فصل مشترک های این دو طیف، سانسور اخبار خوب و امیدوار کننده است.

در جدیدترین نمونه، رسانه های اصلاح طلب همصدای بی بی سی و اینتر نشنال و صدای امریکا، افتتاح و راه اندازی سامانه انتقال آب به دریاچه ارومیه را سانسور کردند.

سامانه انتقال آب به دریاچه ارومیه به عنوان بزرگترین پروژه زیست محیطی منطقه غرب آسیا جمعاً توسط رئیس جمهور افتتاح شد. فرآیند ساخت این سامانه از سال ۱۹۹۴ آغاز اما به دلیل عدم تخصیص منابع پروژه تکمیل نشده بود، تا اینکه پس از سفر رئیس جمهور به آذربایجان غربی تکمیل این پروژه در دستور کار قرار گرفت. با اجرای این طرح که در مجموع برای اجرای آن، ۳۵ هزار میلیارد ریال هزینه شده است، آب از مخزن سد کانی سیب وارد تونل انتقال ۳۶ کیلومتری شده، پس از آن با ورود به کانال ۱۱ کیلومتری، به رودخانه گنار می رسد و پس از طی ۲۸ کیلومتر مسیر این رودخانه وارد پهنه آبی دریاچه ارومیه می شود. در فاز نخست این طرح، قرار است ۳۰۰ میلیون متر مکعب آب به صورت سالانه وارد دریاچه ارومیه شود. فاز دوم این طرح هم که طبق گفته مسؤولان مربوطه قرار است سال آینده مورد بهره برداری قرار گیرد، با اجرای طرح های مرتبط، انتقال آب را تا ۶۰۰ میلیون متر مکعب افزایش خواهد داد. به گفته کارشناسان احیای کامل دریاچه ارومیه نیازمند ۲ میلیارد متر مکعب آب است.

پیش از این نیز رسانه های اصلاح طلب همصدای هماهنگ با رسانه های معاند، اخبار خوب همچون افتتاح پروژه عظیم آبرسانی در کردستان و پروژه آبرسانی در خوزستان و همچنین افتتاح راه آهن استراتژیک در سیستان و بلوچستان را سانسور کرده بودند.

این رسانه ها همزمان با سانسور اخبار خوب و امیدوار کننده، به صورت مستمر به پمپاژ اخبار منفی و یأس آفرین و ناامید کننده مشغول هستند.

اصلاح طلبان

• صاحب امتیاز: حزب مؤتلفه اسلامی
 • مدیر مسئول: در حال تغییر مدیر مسئول
 • سردبیر: حمیدرضا ترقی
 • گرافیک: احمد عبادی
 • چاپ: دیجیتالی ایران کهن
 • تلفن: ۲-۸۸۳۴۸۸۹۱
 • نامبر: ۸۸۳۴۳۲۱۱
 • شماره پیام کوتاه: ۱۳۴۲۲۰۰
 • سازمان توزیع: ۸۸۲۲۸۹۰

دوقطبی سازی موهوم



حالا با این «د و بینی» و «دوقطبی سازی» آقای خاتمی چه باید کرد و چه راه‌حلی وجود

دارد. به نظر می‌رسد آخرین راه حل و راه چاره را باید از یکی از اصلاح طلبان صادق شنید که هفته گذشته گفت: «اگر نخواهید به‌خارجی باج بدهید باید به داخلی امتیاز بدهید یکی را انتخاب کنید نمی‌توانید بگویید به‌خارجی امتیاز می‌دهیم و نه به داخلی!!»
 راه حل برون رفت از دوقطبی از دیدگاه اصلاح طلبان «باج‌دهی» به دشمن است اگر آن را هم نپذیرفتید باج را به کسی بدهید که می‌گوید به دشمن باید باج داد!
 کارنامه اصلاح طلبان در دولت‌های گذشته همین منطبق بوده است. نتیجه این باجی که در دولت هاشمی، خاتمی و روحانی به دشمن در حوزه هسته‌ای و حوزه‌های دیگر داده شد چه بود؟! آقای خاتمی و اصلاح طلبان باید به این سؤال پاسخ دهند که آیا جمهوری اسلامی را با باج‌دهی به دشمن می‌شود اداره کرد. آیا منطبق امام (ره) در دیداری انقلاب اسلامی در ایران و جهان این بود؟!
 آقای خاتمی به این سؤال هم پاسخ دهد چرا در پیام‌های خود هیچ تکیه‌ای به کلام امام (ره) ندارد و از همه مهمتر کلمه‌ای از مطالب آمریکای پیام‌های او دیده نمی‌شود؟!
 خاتمی و اصلاح طلبان باید بپذیرند با باج کردن حافظه تاریخی ملت نمی‌شود! «دوقطبی سازی موهوم» مسیر تاریخ انقلاب اسلامی را به ستم و استبداد گذشته متحرف کرد
 اگر باج دادن به دشمن یک راه حل بود در سه دولت یاد شده اصلاح طلبان حتما جواب می‌داد به عزم‌اراده، قدرت و صدای ملت در ۲۲ بهمن امسال احترام بگذارید.

کند. آمریکا و ادناش در جهان و منطقه در برابر او ایستادند و نمی‌خواهند این اتفاق شکل عملی به خود بگیرد.
 ملت در پاسخ به ندای آزادی خواهی و استقلال طلبی و عزت جویی امام (ره) به میدان آمدند و بهای استقلال و آزادی را با خون فرزندان پاک و سرفراز خود دادند. انقلاب اسلامی ایران کم‌هزینه‌ترین انقلاب چه به لحاظ انسانی و چه به لحاظ مادی نسبت به دیگر انقلاب‌های جهان بود.
 اشکال فهم آقای خاتمی در تحلیل اوضاع دیروز و امروز و فردای انقلاب این است که او دوقطبی «حق و باطل»، «توحید و شرک»، «آزادی و اسارت»، «استقلال و وابستگی» و «عزت و ذلت»، «بازگشت دشمن اصلی یعنی آمریکایی خواهد بیند و انکار می‌کند و در پیام خود حاضر نشده است یک کلمه از مطالب آمریکایی علیه ملت سخن بگوید. به جای این حقیقت و واقعیت روشن یک دوقطبی جعل می‌کند که در عالم واقع وجود ندارد. این تحریف و واقعیت تاریخی ایران در پیام‌ها و به جایی می‌رسد که می‌گوید «جمهوری اسلامی در غربت و عزالت و ابهام آلود خود به سر می‌برد»؟! آقای خاتمی نباید مصداق این کلام رهبری باشد که فرمود: «کسانی که شخصیتشان ویران است بشرا ابطار و ابرین می‌بینند»
 آمریکا و ادناش در منطقه ۴۴ سال است علیه ملت ایران و جمهوری اسلامی توطئه می‌کنند و همه قدرت خود را به کار گرفته تا ایران را شکست دهد نتوانسته است این چه عزالت و غربتی است که از اتاق جنگ آمریکا و اروپا سخن از بسط و توسعه امپراطوری ایران در منطقه و جهان است و به التماس افتادند و دستور مذاکرات با تهران را محدود کردند، فعالیت‌های هسته‌ای، قدرت منطقه‌ای و قدرت نظامی قرار داده‌اند.
 این چه عزالت و غربتی است که مشت آهنین ایران از یمن گرفته تا لبنان، سوریه، عراق و افغانستان بر سینه‌ها سر آمریکا سنگینی می‌کند، دشمن آن را می‌بیند اما آقای خاتمی آن را حاضر نیست ببیند.

محمد کاظم انبار لویی عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی
 محمد خاتمی، رئیس‌جمهور پیشین کشورمان طی بیانیتهای کنگره حزب مردم سالاری از یک دوقطبی موهوم پرده برداری کرده و بدون این که بگوید قطب سوم چه راه‌حلی برای مشکلات کشور دارد پیام‌ها را هر که راه‌هاست.
 او می‌گوید: «یک قطب آنچه هست و جاری است خوب و دلخواه و حتی مقدس می‌نماید و قطب دیگر راهی جز براندازی نمی‌بیند و ایستادن در قطب راه خردورزی و دوراندیشی را بسته‌اند. آنچه هست جمهوری اسلامی است. منتها یکی می‌گوید: باید آن را به هر قیمتی نگاه داشت، دیگری می‌گوید باید به هر بهایی آن را برانداخت. جمهوری اسلامی اینک در غربت و عزالت و ابهام آلود خود به سر می‌برد»
 یک سیاستمدار وقتی وارد حوزه روشن‌گری می‌شود باید با «خبر»: از یک واقعیت سیاسی بدهد یا بر اساس عقل و منطق و داده‌های خبری «تحلیل» درستی از آنچه اتفاق می‌افتد ارائه بدهد. آنچه آقای خاتمی از فهم خود از اوضاع ایران و جهان بیرون از ذهن خود ارائه می‌دهد مبتنی بر «خیال» و «وهوم» است و نشانی از واقعیت نه در «خبر» و نه در «تحلیل» دارد.
 این که او می‌گوید یک قطب آنچه هست و جاری است را خوب و دلخواه و حتی مقدس می‌داند، یک حرف نادرست و خلاف واقع است هیچ سیاستمدار و مسئولی هرگز به آن تفوه نکرده است. حتی اینکه قطب دیگری می‌گوید به هر بهایی باید جمهوری اسلامی را برانداخت هم واقعیت ندارد. مخالفان نظام، طاقت یک سیلی را ندارند چه رسد به اینکه برای براندازی بخوانند جان خود را فدا کنند.
 پس این تصویر سازی موهوم در ذهن مبارک آقای خاتمی چه فایده‌ای دارد؟ او چه واقعیتی را می‌خواهد پنهان کند.
 صورت مسئله واقعی مسائل ایران چیست که او اصرار دارد از آن فاصله بگیرد؟ صورت مسئله این است یک ملت به رهبری امام (ره) اراده کرد مستقل، آزاد و وفق احکام الهی و قرآنی زندگی

علیرضا اسلامی کارشناس مسائل سیاسی:

اقدامات تروریستی دشمنان هیچ گاه به نظام مردمی ایران آسیبی وارد نمی‌کند



دکتر علیرضا اسلامی با اشاره به توهمات جمشید شامهد و گروه تروریستی وابسته به آن برای سرنگونی جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران یک نظام مردمی است و به همین جهت اقدامات آنها آسیبی به کشور نمی‌زند.
 این کارشناس مسائل سیاسی به سابقه فعالیت‌های گروه‌های تروریستی اشاره و بیان کرد: از ابتدای انقلاب شاهد فعالیت چپ‌ها مانند توده‌های فدایی خلق علیه انقلاب اسلامی در قالب فعالیت‌های تروریستی بودیم و امروز همچنان این گروه‌ها به علاوه گروه‌های دیگر به روش‌های مختلف این اقدامات را ادامه می‌دهند.
 وی با اشاره به اقدامات تروریستی گروه تندرو سرکردگی جمشید شامهد اظهار کرد: این افراد یک گروه سلطنت طلب هستند که سال ۸۳ تشکیل شد. آنها فکر می‌کردند خود یا حامیانشان می‌توانند نظام را ساقط کنند و جمشید شامهد مدعی بود در حفاظت کامل اف‌بی‌آی قرار دارد و هرگز جمهوری

اسلامی نمی‌تواند به او دسترسی داشته باشد ما در نهایت شاهد بازداشت و دستگیری او هستیم.
 اسلامی از حمایت آلمان از جمشید شامهد گفت و بیان کرد: این حمایت ناشی از تابعیت آلمانی شامهد است و این اقدامات در تداوم اقدام انگلیس علیه ایران پس از اقدام جاسوس خود است. اعدام این افراد باعث از بین رفتن سرمایه‌های دشمنان می‌شود زیرا همین گروه تندرو دارای تجهیزات رسانه‌ای رادیویی و تلویزیونی بود.
 وی با بیان اینکه گروه تندرو ۲۳ اقدام علیه ملت ایران انجام داد، اظهار کرد: تعدادی از این اقدامات توسط نیروهای امنیتی قبل از رخ دادن حادثه‌ای کشف شد اما در نهایت پنج اقدام این گروه که موثر بود که یکی از آنها انفجار در حسینیه سیدالشهدا است که ۱۴ شهید و ۲۱۵ مجروح نتیجه آن اقدام جنون آمیزشان بود که خودشان به صراحت به آن اعتراف کردند.
 اسلامی با تصریح بر اینکه گروه تندرو و شخص جمشید شامهد از جهالت جنگ نرم به جنگ سخت کشیده شدند گفت: از یک زمانی به بعد این گروه به اقدامات رسانه‌ای و تبلیغی بسنده نکرد و دست به اقدامات تروریستی زد که مجموعه اقدامات آنها نشان می‌دهد قصد داشتند تروریسم ضد دینی را ترویج کنند.
 این کارشناس مسائل سیاسی با اشاره به توهمات جمشید شامهد و گروه تروریستی وابسته به آن برای سرنگونی جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران یک نظام مردمی است که از پشتوانه‌ای قوی برخوردار است و به همین جهت اقدامات این گروه‌های تروریستی آسیبی به نظام و کشور نمی‌زند و تنها سبب می‌شود خودشان به هدر بروند.